
Bezirk Ulm 2006/07
Herren Kreisklasse A Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RSV Ermingen 18 16 1 1 158:79 +79 33:3
2 SV Thalfingen II 18 14 1 3 150:91 +59 29:7
3 TSV Pfuhl III 18 11 2 5 137:107 +30 24:12
4 SC Staig IV 18 10 2 6 129:115 +14 22:14
5 TSG Oberkirchberg 18 8 2 8 131:115 +16 18:18
6 SF Rammingen II 18 6 3 9 116:123 -7 15:21
7 TV Wiblingen II 18 7 0 11 103:136 -33 14:22
8 TSF Ludwigsfeld III 18 5 3 10 114:145 -31 13:23
9 TTC Witzighausen III 18 4 4 10 105:141 -36 12:24

10 TSV Neu Ulm 18 0 0 18 71:162 -91 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Braunwarth, Hubert, Ahornweg 5-1, 89129 Langenau, Tel.: 07345
6738, hubert.braunwarth@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2006 16:00 (1)

19:00 (1)
TSV Pfuhl III
RSV Ermingen

SV Thalfingen II
SC Staig IV

9:7
9:4

Sa. 30.09.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
TV Wiblingen II
SC Staig IV

TTC Witzighausen III
TSV Neu Ulm
SF Rammingen II
TSG Oberkirchberg

8:8
9:3
9:6
9:5

Sa. 07.10.2006 16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen II
TSG Oberkirchberg
TTC Witzighausen III

TSV Neu Ulm
RSV Ermingen
TSV Pfuhl III

9:3
2:9
9:5

Sa. 14.10.2006 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Pfuhl III
SF Rammingen II
TSV Neu Ulm
RSV Ermingen

TSG Oberkirchberg
TTC Witzighausen III
TV Wiblingen II
TSF Ludwigsfeld III

9:5
9:3
6:9
9:0

Fr. 20.10.2006 20:00 v (1) SC Staig IV TSF Ludwigsfeld III 9:3
Sa. 21.10.2006 16:00 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Pfuhl III
TSF Ludwigsfeld III
TSG Oberkirchberg
SC Staig IV

RSV Ermingen
TSV Neu Ulm
SV Thalfingen II
SF Rammingen II

8:8
9:7
6:9
8:8

Sa. 28.10.2006 16:30 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen II
TV Wiblingen II
RSV Ermingen
TTC Witzighausen III

TSF Ludwigsfeld III
TSV Pfuhl III
SV Thalfingen II
TSG Oberkirchberg

9:2
2:9
9:3
3:9

Sa. 04.11.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Thalfingen II
TSV Pfuhl III
TSG Oberkirchberg
TSV Neu Ulm
TTC Witzighausen III

SF Rammingen II
SC Staig IV
TSF Ludwigsfeld III
RSV Ermingen
TV Wiblingen II

9:5
7:9
9:7
4:9
9:5

Sa. 18.11.2006 16:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Wiblingen II
SF Rammingen II
TSV Neu Ulm
TTC Witzighausen III

RSV Ermingen
TSG Oberkirchberg
TSV Pfuhl III
SC Staig IV

9:6
8:8
2:9
8:8
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Bezirk Ulm 2006/07
Herren Kreisklasse A Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 15:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld III
TV Wiblingen II
TSV Neu Ulm
SC Staig IV
RSV Ermingen

TSV Pfuhl III
TSG Oberkirchberg
TTC Witzighausen III
SV Thalfingen II
SF Rammingen II

8:8
3:9
5:9
1:9
9:2

Mo.27.11.2006 20:00 v (1) SF Rammingen II TSV Pfuhl III 5:9
Sa. 02.12.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
SC Staig IV

TV Wiblingen II
TTC Witzighausen III
TSV Neu Ulm

9:6
9:6
9:4

Sa. 09.12.2006 16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

SV Thalfingen II
TV Wiblingen II
TTC Witzighausen III

TSF Ludwigsfeld III
SC Staig IV
RSV Ermingen

9:5
9:5
3:9

Sa. 16.12.2006 16:00 (1)
18:00 (1)

SV Thalfingen II
TSG Oberkirchberg

TV Wiblingen II
TSV Neu Ulm

9:6
9:1

Sa. 20.01.2007 15:30 u (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Wiblingen II
SF Rammingen II
TSV Neu Ulm
RSV Ermingen

TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
SC Staig IV
TSV Pfuhl III

9:6
1:9
2:9
9:5

Sa. 27.01.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

SV Thalfingen II
TV Wiblingen II
TSF Ludwigsfeld III
SC Staig IV

TSG Oberkirchberg
TSV Neu Ulm
RSV Ermingen
TTC Witzighausen III

9:4
9:4
5:9
9:3

Sa. 03.02.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

SV Thalfingen II
TSV Pfuhl III
SF Rammingen II
TSV Neu Ulm

SC Staig IV
TV Wiblingen II
RSV Ermingen
TSF Ludwigsfeld III

9:6
9:3
5:9
4:9

Sa. 10.02.2007 15:00 (1)
15:00 v (1)
18:00 (1)

TSF Ludwigsfeld III
SV Thalfingen II
TSG Oberkirchberg

SF Rammingen II
TSV Pfuhl III
TV Wiblingen II

9:7
9:3
9:3

Sa. 24.02.2007 16:00 (1)
16:00 v (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TSV Pfuhl III
TTC Witzighausen III
SF Rammingen II
RSV Ermingen

TSV Neu Ulm
TSF Ludwigsfeld III
SC Staig IV
TSG Oberkirchberg

9:4
7:9
9:3
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2007 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld III
TSV Neu Ulm
RSV Ermingen
SC Staig IV

SV Thalfingen II
SF Rammingen II
TTC Witzighausen III
TV Wiblingen II

7:9
6:9
9:2
9:6

Sa. 17.03.2007 16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Wiblingen II
TSG Oberkirchberg
RSV Ermingen
TTC Witzighausen III

SV Thalfingen II
SC Staig IV
TSV Neu Ulm
SF Rammingen II

1:9
7:9
9:6
8:8

So. 18.03.2007 10:00 (1) SC Staig IV TSV Pfuhl III 9:2
Sa. 24.03.2007 15:00 (1)

16:30 (1)
18:30 (1)

TSF Ludwigsfeld III
TV Wiblingen II
TSV Neu Ulm

SC Staig IV
TTC Witzighausen III
TSG Oberkirchberg

6:9
9:4
4:9

Fr. 30.03.2007 19:15 v (1)
19:30 v (1)

TSG Oberkirchberg
TTC Witzighausen III

SF Rammingen II
TSV Neu Ulm

9:3
9:4

Sa. 31.03.2007 16:00 (1)
19:00 (1)

TSV Pfuhl III
SC Staig IV

TSF Ludwigsfeld III
RSV Ermingen

9:4
4:9

Sa. 14.04.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Pfuhl III
TSG Oberkirchberg
TSV Neu Ulm

SF Rammingen II
TTC Witzighausen III
SV Thalfingen II

9:4
9:3
2:9

Fr. 20.04.2007 19:00 v (1) SV Thalfingen II RSV Ermingen 6:9
Sa. 21.04.2007 15:00 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)

TSF Ludwigsfeld III
TSV Pfuhl III
SF Rammingen II

TSG Oberkirchberg
TTC Witzighausen III
TV Wiblingen II

8:8
9:3
9:1

Fr. 27.04.2007 19:30 v (1) TTC Witzighausen III SV Thalfingen II 8:8
Sa. 28.04.2007 18:00 (1)

19:00 (1)
TSG Oberkirchberg
RSV Ermingen

TSV Pfuhl III
TV Wiblingen II

7:9
9:4
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